
 

UCHWAŁA NR 23/13

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WAŁBRZYCHU

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Rady Powiatu Wałbrzyskiego w województwie dolnośląskim,

 zarządzonych na dzień 24 marca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r.

Nr  34,  poz.  172)  w  związku  z  art.  16  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) Powiatowa 

Komisja Wyborcza w Wałbrzychu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje  wyborcze w wyborach do Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

w województwie dolnośląskim, zarządzonych na 24 marca 2013 r. w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Powiatowej Komisji Wyborczej

Sebastian Kowalski

 


